
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 1

13:25 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

157 FINALE C C1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
13:07

0 0 HARASSE MAXIME (0)

Ligne BateauPlace

158 FINALE B C1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
13:11

1 3 FICHEUX GABRIEL 2:36:856 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GRULIER JUSTIN 2:36:856 (1)
CK PONTIVYEN 07 Senior

2 5 GARCIA ROBIN 2:42:834 (2)
KC DE METZ 06 Senior 1:978

3 4 JAKUBOWSKI TEO 2:44:874 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior 4:018

4 6 DIDIER THEO 2:44:959 (4)
AS GERARDMER CK 06 Senior 4:103

5 7 RENARD GABRIEL 2:53:096 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior 12:240

6 1 FICHEUX GABRIEL 2:57:554 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 20:698

7 2 GUEZO NOLAN 2:58:084 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 21:228

8 8 LAURENCE PIERRE 3:13:854 (8)
ST QUENTIN CK 06 Senior 72:998

9 9 VERJUX LEO 3:17:066 (9)
SP N BISONTIN 05 Cadet 80:210

159 FINALE A C1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
13:15

1 5 DURAND TOM 2:32:851 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MATHELY JULES 2:32:851 (1)
SAINT VIT CK 06 Senior

2 4 WLODY WILLY 2:36:661 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 3:810

3 2 DURAND TOM 2:37:559 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 4:708

4 6 VERY ADRIEN 2:37:804 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 4:953

5 3 LE BOUEDEC ELIAS 2:38:621 (5)
CK PONTIVYEN 04 Cadet 5:770

6 1 CHATELAIN TOM 2:39:499 (6)
SP N BISONTIN 05 Cadet 6:648

7 7 LAUMAIN LOUIS 2:40:186 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 3:335

8 8 FRIDRICI SACHA 2:44:139 (8)
KC DE METZ 06 Senior 11:288

9 9 HARASSE MAXIME 2:44:174 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 11:323

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


